
 
 

Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000 
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 – 3837 1156 

 
PORTARIA Nº 156/2024 
 
 
 
O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
 
Considerando a adequação de servidores às necessidades administrativas do Município, 
nos diversos setores e Secretarias Municipais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - DESTITUIR da Função Gratificada de Diretor Administrativo – FG IV, o servidor 
FLÁVIO ROMERO BEZERRA LOPES, Fiscal de Tributos, Mat.287, CPF 892.209.784-15 e 
RG 3.014.393 - SDS/PE, lotado no Departamento de Arrecadação e Tributos do Município, 
vinculado à Secretaria de Finanças. 
 
Art. 2º - Determinar que o referido servidor retorne às funções do cargo efetivo, no Setor de 
Arrecadação e Tributos, na sede deste Município. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2024. 
 
 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
PREFEITO 

 


		2024-04-16T11:16:37-0300
	JOSE TORRES LOPES FILHO:45738734491




